[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Калининск

от  07 июля 2022 года  № 72-463
Об утверждении прейскуранта цен

на платные работы и услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным казенным

учреждением Калининского муниципального района «Служба административно-хозяйственного обслуживания»

Руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить прейскурант цен на платные работы и услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным казенным учреждение Калининского муниципального района «Служба административно-хозяйственного обслуживания» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Калининского муниципального района                      В.Г. Лазарев

Председатель районного Собрания                                                  С.С. Нугаев